Tempus Open - Vidar Green

Vidar Green

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:03.22 AQUA-poang: 473 Datum: 2022-11-26 Tavling:
Swedbanks Medaljjakt EM 221126

Tid

01:03.22

01:04.54

01:05.43

01:05.98

01:06.24

01:06.30

01:16.48

01:16.89

01:21.76

01:23.06

01:24.50

01:25.64

01:33.27

AQUA
473
445
427
416
411
410
283
279
232
222
210
202

156

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-11-26

2023-03-04

2022-03-04

2021-10-16

2022-10-22

2022-03-05

2019-12-14

2019-05-11

2018-12-16

2019-03-23

2018-12-01

2018-10-07

2018-04-28

Tavling

Swedbanks Medaljjakt EM 221126
Oresund Meeting 2023

Oresund Meeting 2022
SwedbankMedaljjakt EM 211016
DM/JDM/PARA DM

Oresund Meeting 2022
SwedbanksMedaljjakt A, T 191214
Medaljjakt A, T 190511

Sim a Lund - GUL Challenge
Oresund Meeting 2019
Medaljjakt A, T 181201

Upp till 13

SwedbankMedaljjakt A, T 180428


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=317503
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317503&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317503&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317503&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317503&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

